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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER ADRIAN Georg WE Quernheimer FC 1999 R M 1.11 87921 ja

ARNDT Justin WE Quernheimer FC 2003 L M 1.4 101724 ja

FABER Justus WE TV Jahn Siegen 2004 R M 2.12 107139 ja

HEGGE Maurus WE FG TG Münster 2003 L M 1.5 92822 ja

OTT Daniel WE FG TG Münster 2001 R M 1.6 91644 ja

SADRIN Denis WE TuS Hamm 1999 L M 1.12 93518 ja

THIESBRUMMEL Henri WE TV Gütersloh 2004 R M 3.9999 113733 ja

VELLMANNS Leonard WE FG TG Münster 2003 R M 1.7 103282 ja

WETZLAR Mattis WE Quernheimer FC 2003 L M 1.9 100888 ja

WILLEMS Tom HB FV Bremen 1860 2003 R M 3.9999 110568 ja

  10 Starter (10 anwesend)
 

1 Nationen, 10 Starter (10 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 004 124.0 GER ARNDT Justin WE Quernheimer FC M ja

2. 1 005 56.0 GER HEGGE Maurus WE FG TG Münster M ja

3. 1 006 52.0 GER OTT Daniel WE FG TG Münster M ja

4. 1 007 44.0 GER VELLMANNS Leonard WE FG TG Münster M ja

5. 1 009 28.0 GER WETZLAR Mattis WE Quernheimer FC M ja

6. 1 011 20.0 GER ADRIAN Georg WE Quernheimer FC M ja

7. 1 012 10.0 GER SADRIN Denis WE TuS Hamm M ja

8. 2 012 13.0 GER FABER Justus WE TV Jahn Siegen M ja

T 9 000 GER THIESBRUMMEL Henri WE TV Gütersloh M ja

T 9 000 GER WILLEMS Tom HB FV Bremen 1860 M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [17] WE-Rangliste U20 Herrenflorett Florett männlich U20

3 [17] WE-Rangliste U17 Herrenflorett Florett männlich U17
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Technisches Direktorium und Offizielle
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Modus

Teilnehmer 10 Teilnehmer

1 Vorrunde
02.09. 14:50

10 Teilnehmer
1 Runden à 10 Athleten

10 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
02.09. 14:50

16er KO ohne Hoffnungslauf

10 Qualifizierte

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [17] WE-Rangliste U20 Herrenflorett Florett männlich U20

3 [17] WE-Rangliste U17 Herrenflorett Florett männlich U17
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 7

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 V TD TR I1 I2 Pl.
ARNDT Justin GER Quernheimer FC 1 V5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 9 45 15 1.000 30 1.
WETZLAR Mattis GER Quernheimer FC 2 D2 V5 V5 V5 V5 D4 D4 V5 V5 6 40 29 0.667 11 3.
ADRIAN Georg GER Quernheimer FC 3 D2 D4 D1 V5 D3 D0 D2 D4 V5 2 26 38 0.222 -12 9.
SADRIN Denis GER TuS Hamm 4 D2 D3 V5 V5 D3 D4 D2 V5 D2 3 31 34 0.333 -3 7.
THIESBRUMMEL
Henri

GER TV Gütersloh 5 D0 D1 D3 D2 D1 D0 D1 D2 D0 0 10 45 0.000 -35 10.

HEGGE Maurus GER FG TG Münster 6 D0 D2 V5 V5 V5 D2 V5 V5 V5 6 34 29 0.667 5 4.
OTT Daniel GER FG TG Münster 7 D3 V5 V5 V5 V5 V5 D4 V5 V5 7 42 23 0.778 19 2.
VELLMANNS
Leonard

GER FG TG Münster 8 D3 V5 V5 V5 V5 D2 V5 D4 D2 5 36 33 0.556 3 5.

WILLEMS Tom GER FV Bremen 1860 9 D2 D2 V5 D1 V5 D3 D2 V5 D1 3 26 40 0.333 -14 8.
FABER Justus GER TV Jahn Siegen 10 D1 D2 D0 V5 V5 D2 D1 V5 V5 4 26 30 0.444 -4 6.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER ARNDT Justin Quernheimer FC 9 9 45 15 1.000 30 Q

2 GER OTT Daniel FG TG Münster 7 9 42 23 0.778 19 Q

3 GER WETZLAR Mattis Quernheimer FC 6 9 40 29 0.667 11 Q

4 GER HEGGE Maurus FG TG Münster 6 9 34 29 0.667 5 Q

5 GER VELLMANNS Leonard FG TG Münster 5 9 36 33 0.556 3 Q

6 GER FABER Justus TV Jahn Siegen 4 9 26 30 0.444 -4 Q

7 GER SADRIN Denis TuS Hamm 3 9 31 34 0.333 -3 Q

8 GER WILLEMS Tom FV Bremen 1860 3 9 26 40 0.333 -14 Q

9 GER ADRIAN Georg Quernheimer FC 2 9 26 38 0.222 -12 Q

10 GER THIESBRUMMEL Henri TV Gütersloh 0 9 10 45 0.000 -35 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER ARNDT Justin WE Quernheimer FC 9 9 45 15 1.000 30

2 GER OTT Daniel WE FG TG Münster 7 9 42 23 0.778 19

3 GER WETZLAR Mattis WE Quernheimer FC 6 9 40 29 0.667 11

4 GER HEGGE Maurus WE FG TG Münster 6 9 34 29 0.667 5

5 GER VELLMANNS Leonard WE FG TG Münster 5 9 36 33 0.556 3

6 GER FABER Justus WE TV Jahn Siegen 4 9 26 30 0.444 -4

7 GER SADRIN Denis WE TuS Hamm 3 9 31 34 0.333 -3

8 GER WILLEMS Tom HB FV Bremen 1860 3 9 26 40 0.333 -14

9 GER ADRIAN Georg WE Quernheimer FC 2 9 26 38 0.222 -12

10 GER THIESBRUMMEL Henri WE TV Gütersloh 0 9 10 45 0.000 -35
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B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
 

1
ARNDT Justin
WE Quernheimer FC

GER

16 *** Freilos ***

 

  Bahn 7

9
ADRIAN Georg
WE Quernheimer FC

GER V 10

8
WILLEMS Tom
HB FV Bremen 1860

GER D 8

  R: NOWAKOWSKI Jerzey (GER)

 

5
VELLMANNS Leonard
WE FG TG Münster

GER

12 *** Freilos ***

 

 

13 *** Freilos ***

4
HEGGE Maurus
WE FG TG Münster

GER

 

 

3
WETZLAR Mattis
WE Quernheimer FC

GER

14 *** Freilos ***

 

 

11 *** Freilos ***

6
FABER Justus
WE TV Jahn Siegen

GER

 

  Bahn 8

7
SADRIN Denis
WE TuS Hamm

GER V 15

10
THIESBRUMMEL Henri
WE TV Gütersloh

GER D 5

  R: GROTHKLAUS Dennis (GER)

 

15 *** Freilos ***

2
OTT Daniel
WE FG TG Münster

GER

 

Bahn 8

ARNDT Justin
WE Quernheimer FC

GER V 15

ADRIAN Georg (9)
WE Quernheimer FC

GER D 6

R: GROTHKLAUS Dennis (GER)

Bahn 9

VELLMANNS Leonard
WE FG TG Münster

GER D 5

HEGGE Maurus
WE FG TG Münster

GER V 15

R: NOWAKOWSKI Jerzey (GER)

Bahn 9

WETZLAR Mattis
WE Quernheimer FC

GER D 14

FABER Justus
WE TV Jahn Siegen

GER V 15

R: NOWAKOWSKI Jerzey (GER)

Bahn 8

SADRIN Denis
WE TuS Hamm

GER D 6

OTT Daniel
WE FG TG Münster

GER V 15

R: GROTHKLAUS Dennis (GER)

Bahn 7

ARNDT Justin
WE Quernheimer FC

GER D 10

HEGGE Maurus
WE FG TG Münster

GER V 15

R: NOWAKOWSKI Jerzey (GER)

Bahn 8

FABER Justus (6)
WE TV Jahn Siegen

GER D 2

OTT Daniel
WE FG TG Münster

GER V 15

R: GROTHKLAUS Dennis (GER)

Bahn 8

HEGGE Maurus (4)
WE FG TG Münster

GER V 15

OTT Daniel
WE FG TG Münster

GER D 10

R: GROTHKLAUS Dennis (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER HEGGE Maurus WE FG TG Münster 2003

2 GER OTT Daniel WE FG TG Münster 2001

3 GER ARNDT Justin WE Quernheimer FC 2003

3 GER FABER Justus WE TV Jahn Siegen 2004

8er Tableau

5 GER WETZLAR Mattis WE Quernheimer FC 2003

6 GER VELLMANNS Leonard WE FG TG Münster 2003

7 GER SADRIN Denis WE TuS Hamm 1999

8 GER ADRIAN Georg WE Quernheimer FC 1999

16er Tableau

9 GER WILLEMS Tom HB FV Bremen 1860 2003

10 GER THIESBRUMMEL Henri WE TV Gütersloh 2004
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools B H I K Ref Vid Ass

GER GERMAN Yevgen 0 0 0

L L GROTHKLAUS Dennis 1 1 2 0 0

2 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Florett männlich Einzel U20

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER HEGGE Maurus WE FG TG Münster 2003

Silber GER OTT Daniel WE FG TG Münster 2001

Bronze GER ARNDT Justin WE Quernheimer FC 2003

Bronze GER FABER Justus WE TV Jahn Siegen 2004

Florett weiblich Einzel U20

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER ADRIAN Maria WE Quernheimer FC 2003

Silber GER HOPPE Anna Katharina WE TV Jahn Siegen 2004

Bronze GER WEBER Ellen WE FC im VfL Bochum 2004

Bronze GER SCHÄFER Nadine WE Quernheimer FC 2002

Degen männlich Einzel U20

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER NAGEL Keanu NR Fecht Club Krefeld 2003

Silber GER BRINKHOFF Max WE TV Paderborn 2001

Bronze GER FAST Cedrik Henry WE FS Bielefelder TG 2002

Bronze GER BRANDTS Robert WE Lüdenscheider TV 2002

Degen weiblich Einzel U20

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER GÖDDE Ella NR OFC Bonn 2001

Silber GER ROGGEL Lotte WE TV Paderborn 2003

Bronze GER AHAUS Charlotte WE TV Lemgo FA 2003

Bronze GER THOMA Miriam WE FS Bielefelder TG 1999

Säbel männlich Einzel U20

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER HEIDKAMP Neil WE TG Herford 2002

Silber GER USOV Leon WE TSC Eintr. Dortmund 1999

Bronze GER FIETZ Lennart WE TSC Eintr. Dortmund 2003

Bronze GER ROSEN Daniel WE TV Jahn Siegen 1999

Säbel weiblich Einzel U20

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER BREER Jana WE TSC Eintr. Dortmund 2004

Säbel open Einzel Alle

Platz Nation Name Verein Jg.



Internationales Junioren-Turnier

Arnsberg (GER)
01.09.2018 - 02.09.2018

 

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Westfalen
Document ID: FE_FIE_0013
02.09.2018 14:50

2 / 2

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER HEIDKAMP Neil WE TG Herford 2002

Silber GER USOV Leon WE TSC Eintr. Dortmund 1999

Bronze GER ROSEN Daniel WE TV Jahn Siegen 1999

Bronze GER FIETZ Lennart WE TSC Eintr. Dortmund 2003


